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Til: 
Fredericia Kommune 
Kultur og Fritid 
Gothersgade 20 
7000 Fredericia 
Att: Grethe C. Sørensen 

Fredericia Vejlby 
19. Marts 2014 

Ang: Årsregnskab 2013 for FDF Fredericia Vejlby 

Hermed indsendes Årsregnskab og godkendelses bilag for FDF Fredericia Vejlby 2013 

Med Venlig Hilsen 
Kredskasserer 
Lars Jørgensen 
Trelde Næsvej 12 
7000 Fredericia 
Larsj76@live.dk  
Tlf.: 23365777 
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Regnskab og resultatopgørelse 2013 

Bøgeskov Februar 2014. Regnskab forelagt og godkendt 

Arne Henriksen 
Bilagskontrollant 

Bente Ankersen 
Bilagskontrollant 

Cl1/4Ak)r-c-L._  

Kim Sørensen 
Bestyrelsesformand 

Tine Ankersen 
Kretledelsen 

Ulla Jensen 
Bestyrelsesmedlem 

Susan Rytter 
-Kfeelsledefsen-- 
U-0E2 P_ 

QC  
Qualmann 

Betilirelsesmedlem 

Michael Stege 
Bestyrelsesn-j,efilem 

Heidi Bager 
.14.dexrepcaasentanL_ 

Lise Rind 
Bestyrelsesmedlem 

7/.  
rs Jørgensen 

Kassérfer FDF Fredericia Vejlby 
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Udgift 	Indtægt 	Balance 

	

0,00 	6.525,00 	6.525,00 

	

0,00 	4.538,00 	4.538,00 

	

18.457,50 	 -18.457,50 

	

3.702,63 	 -3.702,63 

	

467,00 	0,00 	-467,00 

	

1.289,20 	0,00 	-1.289,20 

	

150,00 	 -150,00 

	

42.061,47 	42.061,47 

	

16.116,25 	16.116,25 

	

14.964,60 	13.365,00 	-1.599,60 

	

7.040,05 	4.519,50 	-2.520,55 

	

4.657,75 	3.290,50 	-1.367,25 

	

6.793,89 	11.572,85 	4.778,96 

	

669,93 	4.126,50 	3.456,57 

	

3.500,00 	3.500,00 

	

33.000,00 	33.000,00 

0,00 

	

55.394,71 	0,00 	-55.394,71 

	

18.124,25 	4.852,30 	13.271,95 

0,00 

	

741,00 	 741,00 

	

575,00 	 -575,00 

2.004,19 

1.050,00 

2.925,00 

159.087,03 

	

0,00 	 0,00 

	

6.293,86 	91450 	-5.379,36 

	

19.765,66 	22.59500 	2.829,34 

2.004,19 

1.050,00 

914,50 

22.595,00 
2.925,00 

176.956,06 

289.181,85 

-10,70 

-932,75 

0,00 

2.087,41 

diff 

0,00 

467.281,87 

17.869,03 

307.050,88 

Tilgode for 2013 indbetalt i 2014 Bank: 

Kassebeholdning 31.12.2013: 

Obligationer nominel beholdning 

Pr Balance 

Årets resultat PT: 

Værdier pr 31.12 2013 

Saldo pr 31.12.2013 

Giro konto: 

Erhvervskonto: 
Kasse: 

Total: 

23.675,64 

246.956,64 

37.562,56 

467.281,87 

9.625,33 

229.121,81 
8.209,50 

246.956,64 
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Regnskab fra 01.01.2013 til 31.12.2013 
FDF Fredericia Vejlby 

konto Benævnelse 
1 Kontigent fra medlemmer Forår 

Kontigent Fra medlemmer efterår 

2 Diverse Kontigenter 

3 Telefon internet lign. 

4 Tab 

5 Gaver uddelt og til fdf 

6 Diverse udgifter 

7 Lokale tilskud fra FA kommune 

8 Medlemstilskud, kursustilskud og legater 

9 Kurser / lederuddannelse *1) 

10 Lejre med refusion 

11 Lejre uden refusion 

12 Juletræsalg 

13 Landsforbund lodsedler 

14 Annoncering i kloden 

15 Skovhytten Udlejning til Børnehuset / bueskytter 

16 Skovhytten uden refusion 

17 Drift Skovhytten med refusion 

18 Materiale/værktøj ( bla. Møder ) 

19 Indbrud og hærværk 

20 Administration Kuverter porto 
21 Renter og Gebyrer 

22 Renteindtægter obligationer 

23 Investeringer ( Trailer ) 

24 Støtteforening 

25 Div arrangmenter 

26 Alpetur 2013 
27 Div indtjening ved jobs 

Total 

Værdier pr 1.1 2013 

Skyldig Gårslev brugs konto 

Skyldig Egeskov Brugs konto 

Skyldig FDF 

Skyldig 2013 betales i 2014 Bank: 
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Kassebeholdning P.T. 	 Nu Saldi 
Giro konto: 	 9.625,33 
Erhvervskonto: 	 250.710,04 
Kasse: 	 8.209,50 

Total: 	 268.544,87 

Saldo pr 31.12.2012 

Giro konto: 	 11.771,92 
Erhvervskonto: 	 182.226,17 
Kasse: 	 12.161,86 

Total: 	 206.159,95 

Værdier 2013 PT: 	 307.050,88 

* 1) 	Udgift til Kursus skyldtes fejl i regnefejl hos Lars Bæk. De 1599,60 udbetales med Refusion 2014 
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